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Endtabellen 2015
Division A

Spieler Spiele Punkte Siege Kegel Sau Kranz Beste Serie Bestes Spiel

1. STOLZ Leopold 11 17 36,0 2614 32 23 71 255
2. FRÖSCHL Max 11 16 38,0 2547 23 9 69 255
3. REDL Karl 11 16 32,5 2542 29 9 70 253
4. HAIDER Hubert 11 12 27,5 2475 18 12 68 242
5. RAFFETSEDER Christian 11 12 27,0 2396 13 16 70 243
6. HINTERSTEINER Hubert 11 10 28,0 2439 22 6 70 238
7. HAHN Manfred 11 10 26,5 2508 17 10 67 244
8. AICHINGER Engelbert 11 10 26,0 2450 13 12 69 242
9. KÄFERBÖCK Roman 11 9 24,0 2441 24 8 69 250

10. HOFSTETTER Andreas 11 9 24,0 2380 16 12 66 234
11. GÜNTHER Reinhard 11 6 20,0 2439 25 8 67 233
12. ZICKERHOFER Robert 11 5 20,5 2426 22 11 69 239

Division B
Spieler Spiele Punkte Siege Kegel Sau Kranz Beste Serie Bestes Spiel

1. BRANDSTETTER Karl 11 14 31,0 2484 14 17 75 256
2. JETZINGER Nick 11 14 29,5 2424 16 8 67 244
3. DOMANI Christian 11 14 29,5 2413 10 5 66 233
4. HARUCKSTEINER Thomas 11 12 30,5 2484 15 9 67 242
5. DOMANI Manfred 11 12 30,0 2499 26 13 70 246
6. MÜLLER Karl 11 12 28,0 2455 9 9 65 236
7. RAFFETSEDER Siegfried 11 11 28,5 2455 22 13 67 251
8. KÜLLINGER Andreas 11 10 29,0 2339 20 12 65 225
9. GRILLENBERGER Harald 11 10 25,0 2339 18 9 68 236

10. PALMETSHOFER Josef 11 8 26,0 2462 22 22 66 245
11. WIMMER Gottfried 11 8 21,5 2441 9 8 65 233
12. STADLER Herbert 11 7 21,5 2408 13 11 68 246

Division C 1
Spieler Spiele Punkte Siege Kegel Sau Kranz Beste Serie Bestes Spiel

1. HAHN Ernst 11 18 36,0 2470 24 10 69 235
2. SPIEGL Manuel 11 15 34,0 2366 23 6 67 233
3. GRUBER Sabrina 11 15 31,5 2400 13 9 64 239
4. EXENBERGER Johann 11 14 34,0 2500 17 15 70 251
5. BAUER Rudolf 11 14 33,0 2454 10 8 67 240
6. HINTERSTEINER Josefa 11 12 32,0 2423 7 10 65 240
7. PANHOFER Josef 11 10 26,0 2411 19 13 67 231
8. JETZINGER Michaela 11 8 22,5 2363 12 11 62 238
9. RAUSCH Bernhard 11 8 20,0 2298 16 14 66 224

10. STEINKELLNER Alexander 11 7 19,0 2233 13 9 68 223
11. STOLZ Raphael 11 6 21,5 2286 15 8 68 230
12. GUBI Peter 11 5 20,5 2287 4 10 62 226



Endtabellen 2015
Division C 2

Spieler Spiele Punkte Siege Kegel Sau Kranz Beste Serie Bestes Spiel

1. GUTLEDERER Marcel 11 18 38,0 2511 29 17 74 251
2. ÖLLERMEIER Fritz 11 16 38,5 2514 25 13 67 243
3. RUMETSHOFER Martin 11 16 35,0 2410 18 13 69 233
4. RUMETSHOFER Stefan 11 14 32,5 2480 24 18 71 244
5. RUMETSHOFER Daniel 11 12 31,0 2398 25 12 66 233
6. HINTERSTEINER Gerhard 11 12 29,5 2371 27 13 66 237
7. MÖRXBAUER Franz 11 12 29,0 2337 14 6 68 228
8. JURKOWITSCH Thomas 11 10 27,0 2273 14 12 67 249
9. ASCHAUER Hermine 11 8 26,0 2397 9 4 69 239

10. GRUBER Helmut 11 6 20,5 2362 10 11 65 228
11. KILLINGER Patrick 11 6 18,0 2191 15 3 63 235
12. HIESSBÖCK Horst 2 2 5,0 440 2 3 64 226

Division D 1
Spieler Spiele Punkte Siege Kegel Sau Kranz Beste Serie Bestes Spiel

1. STOLZ Martin 11 19 38,0 2362 26 7 68 233
2. SCHAFFNER Kornelia 11 18 38,0 2450 14 10 69 236
3. RADINGER Maria 11 18 35,0 2354 10 5 67 231
4. NÖSTERER Ute 11 14 32,5 2331 10 6 70 228
5. ABENTHEUER Rudolf 11 13 32,0 2254 13 4 67 226
6. HINTERSTEINER Paul 11 12 28,0 2396 18 13 67 234
7. MAYR Margit 11 8 24,5 2249 18 5 68 226
8. LINDTNER Ludwig 11 8 24,0 2230 19 14 63 225
9. DOMANI Daniela 11 7 18,5 2121 9 5 66 214

10. PRINZ Bernhard 11 6 23,0 2188 21 12 60 211
11. HARUCKSTEINER Barbara 11 5 19,0 2179 8 2 63 217
12. HAIDER Herta 11 4 17,5 2116 13 3 58 207

Division D 2
Spieler Spiele Punkte Siege Kegel Sau Kranz Beste Serie Bestes Spiel

1. ABENTEUER Christian 11 16 35,5 2380 29 11 69 231
2. RUMETSHOFER Michael 11 13 29,0 2385 25 12 67 231
3. SCHEIBER Willi 11 12 33,0 2358 10 6 66 240
4. GRAFENEDER Werner 11 12 32,0 2295 21 8 64 221
5. HESSL Christian 11 12 30,5 2323 17 16 66 228
6. UNTERWEGER Wolfgang 11 12 29,0 2332 11 8 63 225
7. WRUSS Harald 11 12 28,5 2366 20 17 69 232
8. PRINZ Josef 11 11 24,0 2280 12 13 63 223
9. KÖCK Ernst 11 10 27,0 2272 13 5 64 228

10. GATTRINGER Marco 11 10 25,0 2166 6 8 62 221
11. KILLINGER Manfred 11 6 19,5 2208 16 7 61 221
12. GASSNER Wolfgang 11 6 17,0 2301 19 14 66 231



Endtabellen 2015
Division E 1

Spieler Spiele Punkte Siege Kegel Sau Kranz Beste Serie Bestes Spiel

1. HINTERREITER Josef 11 22 48,5 2473 20 11 67 238
2. TEMPER Manfred 11 20 47,0 2501 16 16 68 246
3. STRONDL Karlheinz 11 17 35,5 2141 9 6 63 201
4. MARTINEK Andrea 11 12 29,5 2195 6 4 64 227
5. SINDHUBER Ursula 11 12 29,5 2176 7 6 62 222
6. ROSINGER Rene 11 12 27,0 2210 21 10 70 234
7. ACHLEITNER Thomas 11 10 21,5 2012 4 7 65 198
8. GRÜNBERGER Markus 11 8 26,5 2205 14 9 63 215
9. GRABNER Herbert 11 8 18,0 1933 11 10 58 206

10. HESSL Nicole 11 6 21,0 2042 6 2 59 210
11. HAIDER Silke 11 4 18,0 2055 7 3 60 209
12. KILLINGER Elisabeth 10 1 8,0 1546 5 0 49 182

Division E 2
Spieler Spiele Punkte Siege Kegel Sau Kranz Beste Serie Bestes Spiel

1. KRAHOFER Bernhard 11 22 48,5 2545 20 15 66 243
2. OFENBERGER Leo 11 18 45,0 2503 22 14 71 247
3. GRÜNSTEIDL David 11 16 32,0 2366 23 8 71 244
4. STADLER Mathias 11 14 34,5 2282 7 6 60 217
5. SPINDELBERGER Gerhard 11 12 31,0 2250 13 6 64 221
6. HINTERSTEINER Rene 11 12 25,5 2168 14 8 64 213
7. FURTLEHNER Roland 11 10 27,0 2206 16 8 65 223
8. GROßSTEINER Patrick 11 10 23,0 2082 18 7 61 204
9. JURKOWITSCH Pascal 11 6 19,5 2035 11 9 60 214

10. SCHAFFNER Karl 11 6 15,0 2058 6 3 56 207
11. GATTRINGER Herbert 11 4 15,0 2005 10 1 63 223
12. ZOPF Dominic 11 2 14,0 2033 6 2 61 210



Spielerblatt

GRÜNSTEIDL David 2015
Spieler Spiele Punkte Siege

Serien
über 60

Beste
Serie

Bestes
Spiel

GRÜNSTEIDL David 11 16 32.0 2366 8 71 244 23 8

Gegner Ergebnisse Gesamt

FURTLEHNER Roland 1 2 4.0 50 60 45 54 209 3 0

GATTRINGER Herbert 1 0 1.0 50 60 51 55 216 1 1

GROßSTEINER Patrick 1 2 3.0 53 48 64 42 207 0 1

HINTERSTEINER Rene 1 2 4.0 48 50 56 51 205 3 1

JURKOWITSCH Pascal 1 2 4.0 52 55 58 48 213 2 1

KRAHOFER Bernhard 1 0 1.0 51 53 55 56 215 1 0

OFENBERGER Leo 1 0 1.0 49 43 58 44 194 1 0

SCHAFFNER Karl 1 2 4.0 59 51 69 65 244 6 2

SPINDELBERGER Gerhard 1 2 3.0 47 59 60 71 237 2 1

STADLER Mathias 1 2 3.0 54 56 58 46 214 3 0

ZOPF Dominic 1 2 4.0 60 51 52 49 212 1 1



Siegerliste  2015
Liga E 2

Sieger

Sauwertung GRÜNSTEIDL David

Kranzwertung KRAHOFER Bernhard

Gesamtkegel KRAHOFER Bernhard

Bestes Spiel OFENBERGER Leo

Siege nach Kegelanzahl KRAHOFER Bernhard

Beste Serie GRÜNSTEIDL David

OFENBERGER Leo

Serien über 60 KRAHOFER Bernhard

Die meisten Serien KRAHOFER Bernhard

Die wenigsten Serien SCHAFFNER Karl

meisten Spiele über 220 KRAHOFER Bernhard

meisten Spiele über 230 KRAHOFER Bernhard

meisten Spiele über 240 KRAHOFER Bernhard



Sauwertung - 2015
Nr. Spieler Liga
1 STOLZ Leopold A 32
2 REDL Karl A 29
3 GUTLEDERER Marcel C 2 29
4 ABENTEUER Christian D 2 29
5 HINTERSTEINER Gerhard C 2 27
6 DOMANI Manfred B 26
7 STOLZ Martin D 1 26
8 GÜNTHER Reinhard A 25
9 ÖLLERMEIER Fritz C 2 25

10 RUMETSHOFER Daniel C 2 25
11 RUMETSHOFER Michael D 2 25
12 KÄFERBÖCK Roman A 24
13 HAHN Ernst C 1 24
14 RUMETSHOFER Stefan C 2 24
15 FRÖSCHL Max A 23
16 SPIEGL Manuel C 1 23
17 GRÜNSTEIDL David E 2 23
18 HINTERSTEINER Hubert A 22
19 ZICKERHOFER Robert A 22
20 PALMETSHOFER Josef B 22
21 RAFFETSEDER Siegfried B 22
22 OFENBERGER Leo E 2 22
23 PRINZ Bernhard D 1 21
24 GRAFENEDER Werner D 2 21
25 ROSINGER Rene E 1 21
26 KÜLLINGER Andreas B 20
27 WRUSS Harald D 2 20
28 HINTERREITER Josef E 1 20
29 KRAHOFER Bernhard E 2 20
30 PANHOFER Josef C 1 19
31 LINDTNER Ludwig D 1 19
32 GASSNER Wolfgang D 2 19
33 HAIDER Hubert A 18
34 GRILLENBERGER Harald B 18
35 RUMETSHOFER Martin C 2 18
36 HINTERSTEINER Paul D 1 18
37 MAYR Margit D 1 18
38 GROßSTEINER Patrick E 2 18
39 HAHN Manfred A 17
40 EXENBERGER Johann C 1 17
41 HESSL Christian D 2 17
42 HOFSTETTER Andreas A 16

Sauwertung - 2015
Nr. Spieler Liga
43 JETZINGER Nick B 16
44 RAUSCH Bernhard C 1 16
45 KILLINGER Manfred D 2 16
46 TEMPER Manfred E 1 16
47 FURTLEHNER Roland E 2 16
48 HARUCKSTEINER Thomas B 15
49 STOLZ Raphael C 1 15
50 KILLINGER Patrick C 2 15
51 BRANDSTETTER Karl B 14
52 JURKOWITSCH Thomas C 2 14
53 MÖRXBAUER Franz C 2 14
54 SCHAFFNER Kornelia D 1 14
55 GRÜNBERGER Markus E 1 14
56 HINTERSTEINER Rene E 2 14
57 AICHINGER Engelbert A 13
58 RAFFETSEDER Christian A 13
59 STADLER Herbert B 13
60 GRUBER Sabrina C 1 13
61 STEINKELLNER Alexander C 1 13
62 ABENTHEUER Rudolf D 1 13
63 HAIDER Herta D 1 13
64 KÖCK Ernst D 2 13
65 SPINDELBERGER Gerhard E 2 13
66 JETZINGER Michaela C 1 12
67 PRINZ Josef D 2 12
68 UNTERWEGER Wolfgang D 2 11
69 GRABNER Herbert E 1 11
70 JURKOWITSCH Pascal E 2 11
71 DOMANI Christian B 10
72 BAUER Rudolf C 1 10
73 GRUBER Helmut C 2 10
74 NÖSTERER Ute D 1 10
75 RADINGER Maria D 1 10
76 SCHEIBER Willi D 2 10
77 GATTRINGER Herbert E 2 10
78 MÜLLER Karl B 9
79 WIMMER Gottfried B 9
80 ASCHAUER Hermine C 2 9
81 DOMANI Daniela D 1 9
82 STRONDL Karlheinz E 1 9
83 HARUCKSTEINER Barbara D 1 8
84 HINTERSTEINER Josefa C 1 7

Sauwertung - 2015
Nr. Spieler Liga



85 HAIDER Silke E 1 7
86 SINDHUBER Ursula E 1 7
87 STADLER Mathias E 2 7
88 GATTRINGER Marco D 2 6
89 HESSL Nicole E 1 6
90 MARTINEK Andrea E 1 6
91 SCHAFFNER Karl E 2 6
92 ZOPF Dominic E 2 6
93 KILLINGER Elisabeth E 1 5
94 GUBI Peter C 1 4
95 ACHLEITNER Thomas E 1 4
96 HIESSBÖCK Horst C 2 2



Kranzwertung - 2015
Nr. Spieler Liga
1 STOLZ Leopold A 23
2 PALMETSHOFER Josef B 22
3 RUMETSHOFER Stefan C 2 18
4 BRANDSTETTER Karl B 17
5 GUTLEDERER Marcel C 2 17
6 WRUSS Harald D 2 17
7 RAFFETSEDER Christian A 16
8 HESSL Christian D 2 16
9 TEMPER Manfred E 1 16

10 EXENBERGER Johann C 1 15
11 KRAHOFER Bernhard E 2 15
12 RAUSCH Bernhard C 1 14
13 LINDTNER Ludwig D 1 14
14 GASSNER Wolfgang D 2 14
15 OFENBERGER Leo E 2 14
16 DOMANI Manfred B 13
17 RAFFETSEDER Siegfried B 13
18 PANHOFER Josef C 1 13
19 HINTERSTEINER Gerhard C 2 13
20 ÖLLERMEIER Fritz C 2 13
21 RUMETSHOFER Martin C 2 13
22 HINTERSTEINER Paul D 1 13
23 PRINZ Josef D 2 13
24 AICHINGER Engelbert A 12
25 HAIDER Hubert A 12
26 HOFSTETTER Andreas A 12
27 KÜLLINGER Andreas B 12
28 JURKOWITSCH Thomas C 2 12
29 RUMETSHOFER Daniel C 2 12
30 PRINZ Bernhard D 1 12
31 RUMETSHOFER Michael D 2 12
32 ZICKERHOFER Robert A 11
33 STADLER Herbert B 11
34 JETZINGER Michaela C 1 11
35 GRUBER Helmut C 2 11
36 ABENTEUER Christian D 2 11
37 HINTERREITER Josef E 1 11
38 HAHN Manfred A 10
39 GUBI Peter C 1 10
40 HAHN Ernst C 1 10
41 HINTERSTEINER Josefa C 1 10
42 SCHAFFNER Kornelia D 1 10

Kranzwertung - 2015
Nr. Spieler Liga
43 GRABNER Herbert E 1 10
44 ROSINGER Rene E 1 10
45 FRÖSCHL Max A 9
46 REDL Karl A 9
47 GRILLENBERGER Harald B 9
48 HARUCKSTEINER Thomas B 9
49 MÜLLER Karl B 9
50 GRUBER Sabrina C 1 9
51 STEINKELLNER Alexander C 1 9
52 GRÜNBERGER Markus E 1 9
53 JURKOWITSCH Pascal E 2 9
54 GÜNTHER Reinhard A 8
55 KÄFERBÖCK Roman A 8
56 JETZINGER Nick B 8
57 WIMMER Gottfried B 8
58 BAUER Rudolf C 1 8
59 STOLZ Raphael C 1 8
60 GATTRINGER Marco D 2 8
61 GRAFENEDER Werner D 2 8
62 UNTERWEGER Wolfgang D 2 8
63 FURTLEHNER Roland E 2 8
64 GRÜNSTEIDL David E 2 8
65 HINTERSTEINER Rene E 2 8
66 STOLZ Martin D 1 7
67 KILLINGER Manfred D 2 7
68 ACHLEITNER Thomas E 1 7
69 GROßSTEINER Patrick E 2 7
70 HINTERSTEINER Hubert A 6
71 SPIEGL Manuel C 1 6
72 MÖRXBAUER Franz C 2 6
73 NÖSTERER Ute D 1 6
74 SCHEIBER Willi D 2 6
75 SINDHUBER Ursula E 1 6
76 STRONDL Karlheinz E 1 6
77 SPINDELBERGER Gerhard E 2 6
78 STADLER Mathias E 2 6
79 DOMANI Christian B 5
80 MAYR Margit D 1 5
81 DOMANI Daniela D 1 5
82 RADINGER Maria D 1 5
83 KÖCK Ernst D 2 5
84 ASCHAUER Hermine C 2 4

Kranzwertung - 2015
Nr. Spieler Liga



85 ABENTHEUER Rudolf D 1 4
86 MARTINEK Andrea E 1 4
87 HIESSBÖCK Horst C 2 3
88 KILLINGER Patrick C 2 3
89 HAIDER Herta D 1 3
90 HAIDER Silke E 1 3
91 SCHAFFNER Karl E 2 3
92 HARUCKSTEINER Barbara D 1 2
93 HESSL Nicole E 1 2
94 ZOPF Dominic E 2 2
95 GATTRINGER Herbert E 2 1



Kegelwertung - 2015
Nr. Spieler Liga
1 STOLZ Leopold A 2614
2 FRÖSCHL Max A 2547
3 KRAHOFER Bernhard E 2 2545
4 REDL Karl A 2542
5 ÖLLERMEIER Fritz C 2 2514
6 GUTLEDERER Marcel C 2 2511
7 HAHN Manfred A 2508
8 OFENBERGER Leo E 2 2503
9 TEMPER Manfred E 1 2501

10 EXENBERGER Johann C 1 2500
11 DOMANI Manfred B 2499
12 BRANDSTETTER Karl B 2484
13 HARUCKSTEINER Thomas B 2484
14 RUMETSHOFER Stefan C 2 2480
15 HAIDER Hubert A 2475
16 HINTERREITER Josef E 1 2473
17 HAHN Ernst C 1 2470
18 PALMETSHOFER Josef B 2462
19 MÜLLER Karl B 2455
20 RAFFETSEDER Siegfried B 2455
21 BAUER Rudolf C 1 2454
22 AICHINGER Engelbert A 2450
23 SCHAFFNER Kornelia D 1 2450
24 KÄFERBÖCK Roman A 2441
25 WIMMER Gottfried B 2441
26 GÜNTHER Reinhard A 2439
27 HINTERSTEINER Hubert A 2439
28 ZICKERHOFER Robert A 2426
29 JETZINGER Nick B 2424
30 HINTERSTEINER Josefa C 1 2423
31 DOMANI Christian B 2413
32 PANHOFER Josef C 1 2411
33 RUMETSHOFER Martin C 2 2410
34 STADLER Herbert B 2408
35 GRUBER Sabrina C 1 2400
36 RUMETSHOFER Daniel C 2 2398
37 ASCHAUER Hermine C 2 2397
38 RAFFETSEDER Christian A 2396
39 HINTERSTEINER Paul D 1 2396
40 RUMETSHOFER Michael D 2 2385
41 HOFSTETTER Andreas A 2380
42 ABENTEUER Christian D 2 2380

Kegelwertung - 2015
Nr. Spieler Liga
43 HINTERSTEINER Gerhard C 2 2371
44 SPIEGL Manuel C 1 2366
45 WRUSS Harald D 2 2366
46 GRÜNSTEIDL David E 2 2366
47 JETZINGER Michaela C 1 2363
48 GRUBER Helmut C 2 2362
49 STOLZ Martin D 1 2362
50 SCHEIBER Willi D 2 2358
51 RADINGER Maria D 1 2354
52 GRILLENBERGER Harald B 2339
53 KÜLLINGER Andreas B 2339
54 MÖRXBAUER Franz C 2 2337
55 UNTERWEGER Wolfgang D 2 2332
56 NÖSTERER Ute D 1 2331
57 HESSL Christian D 2 2323
58 GASSNER Wolfgang D 2 2301
59 RAUSCH Bernhard C 1 2298
60 GRAFENEDER Werner D 2 2295
61 GUBI Peter C 1 2287
62 STOLZ Raphael C 1 2286
63 STADLER Mathias E 2 2282
64 PRINZ Josef D 2 2280
65 JURKOWITSCH Thomas C 2 2273
66 KÖCK Ernst D 2 2272
67 ABENTHEUER Rudolf D 1 2254
68 SPINDELBERGER Gerhard E 2 2250
69 MAYR Margit D 1 2249
70 STEINKELLNER Alexander C 1 2233
71 LINDTNER Ludwig D 1 2230
72 ROSINGER Rene E 1 2210
73 KILLINGER Manfred D 2 2208
74 FURTLEHNER Roland E 2 2206
75 GRÜNBERGER Markus E 1 2205
76 MARTINEK Andrea E 1 2195
77 KILLINGER Patrick C 2 2191
78 PRINZ Bernhard D 1 2188
79 HARUCKSTEINER Barbara D 1 2179
80 SINDHUBER Ursula E 1 2176
81 HINTERSTEINER Rene E 2 2168
82 GATTRINGER Marco D 2 2166
83 STRONDL Karlheinz E 1 2141
84 DOMANI Daniela D 1 2121

Kegelwertung - 2015
Nr. Spieler Liga



85 HAIDER Herta D 1 2116
86 GROßSTEINER Patrick E 2 2082
87 SCHAFFNER Karl E 2 2058
88 HAIDER Silke E 1 2055
89 HESSL Nicole E 1 2042
90 JURKOWITSCH Pascal E 2 2035
91 ZOPF Dominic E 2 2033
92 ACHLEITNER Thomas E 1 2012
93 GATTRINGER Herbert E 2 2005
94 GRABNER Herbert E 1 1933
95 KILLINGER Elisabeth E 1 1546
96 HIESSBÖCK Horst C 2 440



Gesamtwertung  2015
Spieler Liga Kegel Kegel / Spiel Kegel / Schub
STOLZ Leopold A 2614 238 5,941
FRÖSCHL Max A 2547 232 5,789
KRAHOFER Bernhard E 2 2545 231 5,784
REDL Karl A 2542 231 5,777
ÖLLERMEIER Fritz C 2 2514 229 5,714
GUTLEDERER Marcel C 2 2511 228 5,707
HAHN Manfred A 2508 228 5,700
OFENBERGER Leo E 2 2503 228 5,689
TEMPER Manfred E 1 2501 227 5,684
EXENBERGER Johann C 1 2500 227 5,682
DOMANI Manfred B 2499 227 5,680
BRANDSTETTER Karl B 2484 226 5,646
HARUCKSTEINER Thomas B 2484 226 5,646
RUMETSHOFER Stefan C 2 2480 225 5,636
HAIDER Hubert A 2475 225 5,625
HINTERREITER Josef E 1 2473 225 5,621
HAHN Ernst C 1 2470 225 5,614
PALMETSHOFER Josef B 2462 224 5,596
MÜLLER Karl B 2455 223 5,580
RAFFETSEDER Siegfried B 2455 223 5,580
BAUER Rudolf C 1 2454 223 5,577
AICHINGER Engelbert A 2450 223 5,568
SCHAFFNER Kornelia D 1 2450 223 5,568
KÄFERBÖCK Roman A 2441 222 5,548
WIMMER Gottfried B 2441 222 5,548
GÜNTHER Reinhard A 2439 222 5,543
HINTERSTEINER Hubert A 2439 222 5,543
ZICKERHOFER Robert A 2426 221 5,514
JETZINGER Nick B 2424 220 5,509
HINTERSTEINER Josefa C 1 2423 220 5,507
HIESSBÖCK Horst C 2 440 220 5,500
DOMANI Christian B 2413 219 5,484
PANHOFER Josef C 1 2411 219 5,480
RUMETSHOFER Martin C 2 2410 219 5,477
STADLER Herbert B 2408 219 5,473
GRUBER Sabrina C 1 2400 218 5,455
RUMETSHOFER Daniel C 2 2398 218 5,450
ASCHAUER Hermine C 2 2397 218 5,448
HINTERSTEINER Paul D 1 2396 218 5,446
RAFFETSEDER Christian A 2396 218 5,446
RUMETSHOFER Michael D 2 2385 217 5,421
ABENTEUER Christian D 2 2380 216 5,409



Gesamtwertung 2015
Spieler Liga Kegel Kegel / Spiel Kegel / Schub
HOFSTETTER Andreas A 2380 216 5,409
HINTERSTEINER Gerhard C 2 2371 216 5,389
GRÜNSTEIDL David E 2 2366 215 5,377
SPIEGL Manuel C 1 2366 215 5,377
WRUSS Harald D 2 2366 215 5,377
JETZINGER Michaela C 1 2363 215 5,371
GRUBER Helmut C 2 2362 215 5,368
STOLZ Martin D 1 2362 215 5,368
SCHEIBER Willi D 2 2358 214 5,359
RADINGER Maria D 1 2354 214 5,350
GRILLENBERGER Harald B 2339 213 5,316
KÜLLINGER Andreas B 2339 213 5,316
MÖRXBAUER Franz C 2 2337 212 5,311
UNTERWEGER Wolfgang D 2 2332 212 5,300
NÖSTERER Ute D 1 2331 212 5,298
HESSL Christian D 2 2323 211 5,280
GASSNER Wolfgang D 2 2301 209 5,230
RAUSCH Bernhard C 1 2298 209 5,223
GRAFENEDER Werner D 2 2295 209 5,216
GUBI Peter C 1 2287 208 5,198
STOLZ Raphael C 1 2286 208 5,196
STADLER Mathias E 2 2282 207 5,186
PRINZ Josef D 2 2280 207 5,182
JURKOWITSCH Thomas C 2 2273 207 5,166
KÖCK Ernst D 2 2272 207 5,164
ABENTHEUER Rudolf D 1 2254 205 5,123
SPINDELBERGER Gerhard E 2 2250 205 5,114
MAYR Margit D 1 2249 204 5,111
STEINKELLNER Alexander C 1 2233 203 5,075
LINDTNER Ludwig D 1 2230 203 5,068
ROSINGER Rene E 1 2210 201 5,023
KILLINGER Manfred D 2 2208 201 5,018
FURTLEHNER Roland E 2 2206 201 5,014
GRÜNBERGER Markus E 1 2205 200 5,011
MARTINEK Andrea E 1 2195 200 4,989
KILLINGER Patrick C 2 2191 199 4,980
PRINZ Bernhard D 1 2188 199 4,973
HARUCKSTEINER Barbara D 1 2179 198 4,952
SINDHUBER Ursula E 1 2176 198 4,946
HINTERSTEINER Rene E 2 2168 197 4,927
GATTRINGER Marco D 2 2166 197 4,923
STRONDL Karlheinz E 1 2141 195 4,866



Gesamtwertung 2015
Spieler Liga Kegel Kegel / Spiel Kegel / Schub
DOMANI Daniela D 1 2121 193 4,821
HAIDER Herta D 1 2116 192 4,809
GROßSTEINER Patrick E 2 2082 189 4,732
SCHAFFNER Karl E 2 2058 187 4,677
HAIDER Silke E 1 2055 187 4,671
HESSL Nicole E 1 2042 186 4,641
JURKOWITSCH Pascal E 2 2035 185 4,625
ZOPF Dominic E 2 2033 185 4,621
ACHLEITNER Thomas E 1 2012 183 4,573
GATTRINGER Herbert E 2 2005 182 4,557
GRABNER Herbert E 1 1933 176 4,393
KILLINGER Elisabeth E 1 1546 155 3,865



Bestes Spiel - 2015
Nr. Spieler Liga
1 BRANDSTETTER Karl B 256
2 FRÖSCHL Max A 255
3 STOLZ Leopold A 255
4 REDL Karl A 253
5 RAFFETSEDER Siegfried B 251
6 EXENBERGER Johann C 1 251
7 GUTLEDERER Marcel C 2 251
8 KÄFERBÖCK Roman A 250
9 JURKOWITSCH Thomas C 2 249

10 OFENBERGER Leo E 2 247
11 DOMANI Manfred B 246
12 STADLER Herbert B 246
13 TEMPER Manfred E 1 246
14 PALMETSHOFER Josef B 245
15 HAHN Manfred A 244
16 JETZINGER Nick B 244
17 RUMETSHOFER Stefan C 2 244
18 GRÜNSTEIDL David E 2 244
19 RAFFETSEDER Christian A 243
20 ÖLLERMEIER Fritz C 2 243
21 KRAHOFER Bernhard E 2 243
22 AICHINGER Engelbert A 242
23 HAIDER Hubert A 242
24 HARUCKSTEINER Thomas B 242
25 BAUER Rudolf C 1 240
26 HINTERSTEINER Josefa C 1 240
27 SCHEIBER Willi D 2 240
28 ZICKERHOFER Robert A 239
29 GRUBER Sabrina C 1 239
30 ASCHAUER Hermine C 2 239
31 HINTERSTEINER Hubert A 238
32 JETZINGER Michaela C 1 238
33 HINTERREITER Josef E 1 238
34 HINTERSTEINER Gerhard C 2 237
35 GRILLENBERGER Harald B 236
36 MÜLLER Karl B 236
37 SCHAFFNER Kornelia D 1 236
38 HAHN Ernst C 1 235
39 KILLINGER Patrick C 2 235
40 HOFSTETTER Andreas A 234
41 HINTERSTEINER Paul D 1 234
42 ROSINGER Rene E 1 234

Bestes Spiel - 2015
Nr. Spieler Liga
43 GÜNTHER Reinhard A 233
44 DOMANI Christian B 233
45 WIMMER Gottfried B 233
46 SPIEGL Manuel C 1 233
47 RUMETSHOFER Daniel C 2 233
48 RUMETSHOFER Martin C 2 233
49 STOLZ Martin D 1 233
50 WRUSS Harald D 2 232
51 PANHOFER Josef C 1 231
52 RADINGER Maria D 1 231
53 ABENTEUER Christian D 2 231
54 GASSNER Wolfgang D 2 231
55 RUMETSHOFER Michael D 2 231
56 STOLZ Raphael C 1 230
57 GRUBER Helmut C 2 228
58 MÖRXBAUER Franz C 2 228
59 NÖSTERER Ute D 1 228
60 HESSL Christian D 2 228
61 KÖCK Ernst D 2 228
62 MARTINEK Andrea E 1 227
63 GUBI Peter C 1 226
64 HIESSBÖCK Horst C 2 226
65 ABENTHEUER Rudolf D 1 226
66 MAYR Margit D 1 226
67 KÜLLINGER Andreas B 225
68 LINDTNER Ludwig D 1 225
69 UNTERWEGER Wolfgang D 2 225
70 RAUSCH Bernhard C 1 224
71 STEINKELLNER Alexander C 1 223
72 PRINZ Josef D 2 223
73 FURTLEHNER Roland E 2 223
74 GATTRINGER Herbert E 2 223
75 SINDHUBER Ursula E 1 222
76 GATTRINGER Marco D 2 221
77 GRAFENEDER Werner D 2 221
78 KILLINGER Manfred D 2 221
79 SPINDELBERGER Gerhard E 2 221
80 HARUCKSTEINER Barbara D 1 217
81 STADLER Mathias E 2 217
82 GRÜNBERGER Markus E 1 215
83 DOMANI Daniela D 1 214
84 JURKOWITSCH Pascal E 2 214

Bestes Spiel - 2015
Nr. Spieler Liga



85 HINTERSTEINER Rene E 2 213
86 PRINZ Bernhard D 1 211
87 HESSL Nicole E 1 210
88 ZOPF Dominic E 2 210
89 HAIDER Silke E 1 209
90 HAIDER Herta D 1 207
91 SCHAFFNER Karl E 2 207
92 GRABNER Herbert E 1 206
93 GROßSTEINER Patrick E 2 204
94 STRONDL Karlheinz E 1 201
95 ACHLEITNER Thomas E 1 198
96 KILLINGER Elisabeth E 1 182



Beste Serie - 2015
Nr. Spieler Liga
1 BRANDSTETTER Karl B 75
2 GUTLEDERER Marcel C 2 74
3 STOLZ Leopold A 71
4 RUMETSHOFER Stefan C 2 71
5 GRÜNSTEIDL David E 2 71
6 OFENBERGER Leo E 2 71
7 HINTERSTEINER Hubert A 70
8 RAFFETSEDER Christian A 70
9 REDL Karl A 70

10 DOMANI Manfred B 70
11 EXENBERGER Johann C 1 70
12 NÖSTERER Ute D 1 70
13 ROSINGER Rene E 1 70
14 AICHINGER Engelbert A 69
15 FRÖSCHL Max A 69
16 KÄFERBÖCK Roman A 69
17 ZICKERHOFER Robert A 69
18 HAHN Ernst C 1 69
19 ASCHAUER Hermine C 2 69
20 RUMETSHOFER Martin C 2 69
21 SCHAFFNER Kornelia D 1 69
22 ABENTEUER Christian D 2 69
23 WRUSS Harald D 2 69
24 HAIDER Hubert A 68
25 GRILLENBERGER Harald B 68
26 STADLER Herbert B 68
27 STEINKELLNER Alexander C 1 68
28 STOLZ Raphael C 1 68
29 MÖRXBAUER Franz C 2 68
30 MAYR Margit D 1 68
31 STOLZ Martin D 1 68
32 TEMPER Manfred E 1 68
33 GÜNTHER Reinhard A 67
34 HAHN Manfred A 67
35 HARUCKSTEINER Thomas B 67
36 JETZINGER Nick B 67
37 RAFFETSEDER Siegfried B 67
38 BAUER Rudolf C 1 67
39 PANHOFER Josef C 1 67
40 SPIEGL Manuel C 1 67
41 JURKOWITSCH Thomas C 2 67
42 ÖLLERMEIER Fritz C 2 67

Beste Serie - 2015
Nr. Spieler Liga
43 ABENTHEUER Rudolf D 1 67
44 HINTERSTEINER Paul D 1 67
45 RADINGER Maria D 1 67
46 RUMETSHOFER Michael D 2 67
47 HINTERREITER Josef E 1 67
48 HOFSTETTER Andreas A 66
49 DOMANI Christian B 66
50 PALMETSHOFER Josef B 66
51 RAUSCH Bernhard C 1 66
52 HINTERSTEINER Gerhard C 2 66
53 RUMETSHOFER Daniel C 2 66
54 DOMANI Daniela D 1 66
55 GASSNER Wolfgang D 2 66
56 HESSL Christian D 2 66
57 SCHEIBER Willi D 2 66
58 KRAHOFER Bernhard E 2 66
59 KÜLLINGER Andreas B 65
60 MÜLLER Karl B 65
61 WIMMER Gottfried B 65
62 HINTERSTEINER Josefa C 1 65
63 GRUBER Helmut C 2 65
64 ACHLEITNER Thomas E 1 65
65 FURTLEHNER Roland E 2 65
66 GRUBER Sabrina C 1 64
67 HIESSBÖCK Horst C 2 64
68 GRAFENEDER Werner D 2 64
69 KÖCK Ernst D 2 64
70 MARTINEK Andrea E 1 64
71 HINTERSTEINER Rene E 2 64
72 SPINDELBERGER Gerhard E 2 64
73 KILLINGER Patrick C 2 63
74 HARUCKSTEINER Barbara D 1 63
75 LINDTNER Ludwig D 1 63
76 PRINZ Josef D 2 63
77 UNTERWEGER Wolfgang D 2 63
78 GRÜNBERGER Markus E 1 63
79 STRONDL Karlheinz E 1 63
80 GATTRINGER Herbert E 2 63
81 GUBI Peter C 1 62
82 JETZINGER Michaela C 1 62
83 GATTRINGER Marco D 2 62
84 SINDHUBER Ursula E 1 62

Beste Serie - 2015
Nr. Spieler Liga



85 KILLINGER Manfred D 2 61
86 GROßSTEINER Patrick E 2 61
87 ZOPF Dominic E 2 61
88 PRINZ Bernhard D 1 60
89 HAIDER Silke E 1 60
90 JURKOWITSCH Pascal E 2 60
91 STADLER Mathias E 2 60
92 HESSL Nicole E 1 59
93 HAIDER Herta D 1 58
94 GRABNER Herbert E 1 58
95 SCHAFFNER Karl E 2 56
96 KILLINGER Elisabeth E 1 49



Serien über 60 - 2015
Nr. Spieler Liga
1 STOLZ Leopold A 22
2 REDL Karl A 19
3 FRÖSCHL Max A 18
4 ÖLLERMEIER Fritz C 2 17
5 KRAHOFER Bernhard E 2 17
6 HAHN Manfred A 16
7 EXENBERGER Johann C 1 16
8 TEMPER Manfred E 1 15
9 BRANDSTETTER Karl B 14

10 GUTLEDERER Marcel C 2 14
11 RUMETSHOFER Stefan C 2 14
12 HINTERREITER Josef E 1 14
13 KÄFERBÖCK Roman A 13
14 PALMETSHOFER Josef B 13
15 JETZINGER Nick B 12
16 STADLER Herbert B 12
17 WIMMER Gottfried B 12
18 HAHN Ernst C 1 12
19 OFENBERGER Leo E 2 12
20 AICHINGER Engelbert A 11
21 HAIDER Hubert A 11
22 DOMANI Christian B 11
23 DOMANI Manfred B 11
24 RAFFETSEDER Siegfried B 11
25 BAUER Rudolf C 1 11
26 ASCHAUER Hermine C 2 11
27 HINTERSTEINER Paul D 1 11
28 SCHAFFNER Kornelia D 1 11
29 GÜNTHER Reinhard A 10
30 HARUCKSTEINER Thomas B 10
31 HINTERSTEINER Josefa C 1 10
32 PANHOFER Josef C 1 10
33 JURKOWITSCH Thomas C 2 10
34 ZICKERHOFER Robert A 9
35 MÜLLER Karl B 9
36 GRUBER Sabrina C 1 9
37 JETZINGER Michaela C 1 9
38 GRUBER Helmut C 2 9
39 ABENTEUER Christian D 2 9
40 RUMETSHOFER Michael D 2 9
41 SCHEIBER Willi D 2 9
42 WRUSS Harald D 2 8

Serien über 60 - 2015
Nr. Spieler Liga
43 GRÜNSTEIDL David E 2 8
44 HOFSTETTER Andreas A 7
45 SPIEGL Manuel C 1 7
46 RUMETSHOFER Martin C 2 7
47 MAYR Margit D 1 7
48 HINTERSTEINER Hubert A 6
49 GRILLENBERGER Harald B 6
50 HINTERSTEINER Gerhard C 2 6
51 NÖSTERER Ute D 1 6
52 RADINGER Maria D 1 6
53 STOLZ Martin D 1 6
54 GASSNER Wolfgang D 2 6
55 HESSL Christian D 2 6
56 MARTINEK Andrea E 1 6
57 SPINDELBERGER Gerhard E 2 6
58 GUBI Peter C 1 5
59 RAUSCH Bernhard C 1 5
60 KILLINGER Patrick C 2 5
61 MÖRXBAUER Franz C 2 5
62 RUMETSHOFER Daniel C 2 5
63 ABENTHEUER Rudolf D 1 5
64 DOMANI Daniela D 1 5
65 UNTERWEGER Wolfgang D 2 5
66 RAFFETSEDER Christian A 4
67 KÜLLINGER Andreas B 4
68 STEINKELLNER Alexander C 1 4
69 STOLZ Raphael C 1 4
70 PRINZ Josef D 2 4
71 ROSINGER Rene E 1 4
72 HINTERSTEINER Rene E 2 4
73 LINDTNER Ludwig D 1 3
74 GATTRINGER Marco D 2 3
75 GRAFENEDER Werner D 2 3
76 KÖCK Ernst D 2 3
77 ACHLEITNER Thomas E 1 3
78 FURTLEHNER Roland E 2 3
79 HIESSBÖCK Horst C 2 2
80 PRINZ Bernhard D 1 2
81 GRÜNBERGER Markus E 1 2
82 JURKOWITSCH Pascal E 2 2
83 HARUCKSTEINER Barbara D 1 1
84 KILLINGER Manfred D 2 1

Serien über 60 - 2015
Nr. Spieler Liga



85 HAIDER Silke E 1 1
86 SINDHUBER Ursula E 1 1
87 STRONDL Karlheinz E 1 1
88 GATTRINGER Herbert E 2 1
89 GROßSTEINER Patrick E 2 1
90 STADLER Mathias E 2 1
91 ZOPF Dominic E 2 1



Spiele über 220 - 2015
Nr. Spieler Liga
1 STOLZ Leopold A 11
2 HAHN Manfred A 10
3 FRÖSCHL Max A 9
4 REDL Karl A 9
5 DOMANI Manfred B 9
6 HARUCKSTEINER Thomas B 9
7 TEMPER Manfred E 1 9
8 KRAHOFER Bernhard E 2 9
9 GÜNTHER Reinhard A 8

10 HAIDER Hubert A 8
11 BRANDSTETTER Karl B 8
12 RAFFETSEDER Siegfried B 8
13 HAHN Ernst C 1 8
14 PANHOFER Josef C 1 8
15 ÖLLERMEIER Fritz C 2 8
16 JETZINGER Nick B 7
17 MÜLLER Karl B 7
18 PALMETSHOFER Josef B 7
19 WIMMER Gottfried B 7
20 EXENBERGER Johann C 1 7
21 RUMETSHOFER Stefan C 2 7
22 HINTERREITER Josef E 1 7
23 OFENBERGER Leo E 2 7
24 BAUER Rudolf C 1 6
25 HINTERSTEINER Josefa C 1 6
26 GUTLEDERER Marcel C 2 6
27 RUMETSHOFER Daniel C 2 6
28 RUMETSHOFER Martin C 2 6
29 SCHAFFNER Kornelia D 1 6
30 RUMETSHOFER Michael D 2 6
31 AICHINGER Engelbert A 5
32 HINTERSTEINER Hubert A 5
33 KÄFERBÖCK Roman A 5
34 ZICKERHOFER Robert A 5
35 DOMANI Christian B 5
36 STADLER Herbert B 5
37 GRUBER Sabrina C 1 5
38 SPIEGL Manuel C 1 5
39 MÖRXBAUER Franz C 2 5
40 HINTERSTEINER Paul D 1 5
41 HESSL Christian D 2 5
42 GRILLENBERGER Harald B 4

Spiele über 220 - 2015
Nr. Spieler Liga
43 KÜLLINGER Andreas B 4
44 JETZINGER Michaela C 1 4
45 ASCHAUER Hermine C 2 4
46 GRUBER Helmut C 2 4
47 HINTERSTEINER Gerhard C 2 4
48 STOLZ Martin D 1 4
49 SCHEIBER Willi D 2 4
50 HOFSTETTER Andreas A 3
51 RAFFETSEDER Christian A 3
52 NÖSTERER Ute D 1 3
53 RADINGER Maria D 1 3
54 ABENTEUER Christian D 2 3
55 GASSNER Wolfgang D 2 3
56 UNTERWEGER Wolfgang D 2 3
57 WRUSS Harald D 2 3
58 MARTINEK Andrea E 1 3
59 GUBI Peter C 1 2
60 RAUSCH Bernhard C 1 2
61 STEINKELLNER Alexander C 1 2
62 STOLZ Raphael C 1 2
63 JURKOWITSCH Thomas C 2 2
64 ABENTHEUER Rudolf D 1 2
65 LINDTNER Ludwig D 1 2
66 GRAFENEDER Werner D 2 2
67 GRÜNSTEIDL David E 2 2
68 SPINDELBERGER Gerhard E 2 2
69 HIESSBÖCK Horst C 2 1
70 KILLINGER Patrick C 2 1
71 MAYR Margit D 1 1
72 GATTRINGER Marco D 2 1
73 KILLINGER Manfred D 2 1
74 KÖCK Ernst D 2 1
75 PRINZ Josef D 2 1
76 ROSINGER Rene E 1 1
77 SINDHUBER Ursula E 1 1
78 FURTLEHNER Roland E 2 1
79 GATTRINGER Herbert E 2 1



Spiele über 230 - 2015
Nr. Spieler Liga
1 FRÖSCHL Max A 8
2 STOLZ Leopold A 8
3 REDL Karl A 7
4 ÖLLERMEIER Fritz C 2 7
5 KRAHOFER Bernhard E 2 7
6 BRANDSTETTER Karl B 6
7 EXENBERGER Johann C 1 5
8 GUTLEDERER Marcel C 2 5
9 HINTERREITER Josef E 1 5

10 OFENBERGER Leo E 2 5
11 AICHINGER Engelbert A 4
12 HAHN Manfred A 4
13 HINTERSTEINER Hubert A 4
14 DOMANI Manfred B 4
15 PALMETSHOFER Josef B 4
16 BAUER Rudolf C 1 4
17 SPIEGL Manuel C 1 4
18 RUMETSHOFER Stefan C 2 4
19 SCHAFFNER Kornelia D 1 4
20 TEMPER Manfred E 1 4
21 KÄFERBÖCK Roman A 3
22 RAFFETSEDER Christian A 3
23 ZICKERHOFER Robert A 3
24 HARUCKSTEINER Thomas B 3
25 JETZINGER Nick B 3
26 RAFFETSEDER Siegfried B 3
27 STADLER Herbert B 3
28 HAHN Ernst C 1 3
29 JETZINGER Michaela C 1 3
30 ASCHAUER Hermine C 2 3
31 RUMETSHOFER Martin C 2 3
32 SCHEIBER Willi D 2 3
33 GÜNTHER Reinhard A 2
34 HAIDER Hubert A 2
35 HOFSTETTER Andreas A 2
36 DOMANI Christian B 2
37 MÜLLER Karl B 2
38 GRUBER Sabrina C 1 2
39 HINTERSTEINER Josefa C 1 2
40 PANHOFER Josef C 1 2
41 HINTERSTEINER Paul D 1 2
42 WRUSS Harald D 2 2

Spiele über 230 - 2015
Nr. Spieler Liga
43 GRÜNSTEIDL David E 2 2
44 GRILLENBERGER Harald B 1
45 WIMMER Gottfried B 1
46 STOLZ Raphael C 1 1
47 HINTERSTEINER Gerhard C 2 1
48 JURKOWITSCH Thomas C 2 1
49 KILLINGER Patrick C 2 1
50 RUMETSHOFER Daniel C 2 1
51 RADINGER Maria D 1 1
52 STOLZ Martin D 1 1
53 ABENTEUER Christian D 2 1
54 GASSNER Wolfgang D 2 1
55 RUMETSHOFER Michael D 2 1
56 ROSINGER Rene E 1 1



Spiele über 240 - 2015
Nr. Spieler Liga
1 FRÖSCHL Max A 4
2 GUTLEDERER Marcel C 2 4
3 KRAHOFER Bernhard E 2 4
4 REDL Karl A 3
5 STOLZ Leopold A 3
6 EXENBERGER Johann C 1 3
7 AICHINGER Engelbert A 2
8 HAHN Manfred A 2
9 RAFFETSEDER Christian A 2

10 DOMANI Manfred B 2
11 ÖLLERMEIER Fritz C 2 2
12 TEMPER Manfred E 1 2
13 OFENBERGER Leo E 2 2
14 HAIDER Hubert A 1
15 KÄFERBÖCK Roman A 1
16 BRANDSTETTER Karl B 1
17 HARUCKSTEINER Thomas B 1
18 JETZINGER Nick B 1
19 PALMETSHOFER Josef B 1
20 RAFFETSEDER Siegfried B 1
21 STADLER Herbert B 1
22 BAUER Rudolf C 1 1
23 HINTERSTEINER Josefa C 1 1
24 JURKOWITSCH Thomas C 2 1
25 RUMETSHOFER Stefan C 2 1
26 SCHEIBER Willi D 2 1
27 GRÜNSTEIDL David E 2 1



Grünsteidl David
Übersicht
Jahre Teil-

nahmen 2015 2014 2013 2012 2011 2010 2009

Liga 7 E 2 E 2 E 2 D 1 C 2 C 2 D 2

Platzierung 3 3 8 8 12 9 8

Kegelsumme 15106 2366 2231 2189 2122 2116 2105 1977

Spiele 77 11 11 11 11 11 11 11

Kegel / Spiel 196 215 203 199 193 192 191 180

Kegel / Schub 4,905 5,377 5,070 4,975 4,823 4,809 4,784 4,493

Alle Neune 102 23 16 20 17 10 9 7

Kranzl 44 8 9 7 4 5 6 5

Spiele
Bestes Spiel 244 244 219 224 233 210 211 202

Schlechtestes Spiel 161 194 183 178 175 176 161 166

Siege 34 8 8 5 4 1 4 4

Remis 2 0 0 0 0 1 1 0

Niederlagen 41 3 3 6 7 9 6 7

Spiele über 200 32 10 7 4 2 3 5 1

Spiele über 220 5 2 0 2 1 0 0 0

Spiele über 240 1 1 0 0 0 0 0 0

Siege bei Kegeln 36 8 8 5 4 3 4 4

Quotient 46,75 72,73 72,73 45,45 36,36 27,27 36,36 36,36

Remis bei Kegeln 1 0 0 0 0 1 0 0

Niederlagen bei Kegeln 40 3 3 6 7 7 7 7

Serien
Beste Serie 71 71 71 62 67 60 58 58

Siege 139 24 27 21 21 11 14 21

Quotient 45,13 54,55 61,36 47,73 47,73 25,00 31,82 47,73

Remis 10 0 2 1 2 2 1 2

Niederlagen 159 20 15 22 21 31 29 21

Serien über 60 18 8 3 3 3 1 0 0



Vorläufige Gruppeneinteilung 2016

Gruppe A
1 STOLZ Leopold
2 FRÖSCHL Max
3 REDL Karl
4 HAIDER Hubert
5 RAFFETSEDER Christian
6 HINTERSTEINER Hubert
7 HAHN Manfred
8 AICHINGER Engelbert
9 KÄFERBÖCK Roman

10 HOFSTETTER Andreas
1 BRANDSTETTER Karl
2 JETZINGER Nick

Gruppe B
11 GÜNTHER Reinhard
12 ZICKERHOFER Robert

3 DOMANI Christian
4 HARUCKSTEINER Thomas
5 DOMANI Manfred
6 MÜLLER Karl
7 RAFFETSEDER Siegfried
8 KÜLLINGER Andreas
9 GRILLENBERGER Harald

10 PALMETSHOFER Josef
1 HAHN Ernst
2 GUTLEDERER Marcel

Gruppe C 1
11 WIMMER Gottfried

2 SPIEGL Manuel
3 GRUBER Sabrina
4 EXENBERGER Johann
5 BAUER Rudolf
6 HINTERSTEINER Josefa
7 PANHOFER Josef
8 JETZINGER Michaela
9 RAUSCH Bernhard

10 STEINKELLNER Alexander
1 STOLZ Martin
2 SCHAFFNER Kornelia

Gruppe C 2
11 STADLER Herbert

2 ÖLLERMEIER Fritz
3 RUMETSHOFER Martin
4 RUMETSHOFER Stefan
5 RUMETSHOFER Daniel
6 HINTERSTEINER Gerhard
7 MÖRXBAUER Franz
8 JURKOWITSCH Thomas
9 ASCHAUER Hermine

10 GRUBER Helmut
1 ABENTEUER Christian
2 RUMETSHOFER Michael



Vorläufige Gruppeneinteilung 2016

Gruppe D 1
11 STOLZ Raphael
12 GUBI Peter

3 RADINGER Maria
4 NÖSTERER Ute
5 ABENTHEUER Rudolf
6 HINTERSTEINER Paul
7 MAYR Margit
8 LINDTNER Ludwig
9 DOMANI Daniela

10 PRINZ Bernhard
1 HINTERREITER Josef
2 TEMPER Manfred

Gruppe D 2
11 KILLINGER Patrick
12 HIESSBÖCK Horst

3 SCHEIBER Willi
4 GRAFENEDER Werner
5 HESSL Christian
6 UNTERWEGER Wolfgang
7 WRUSS Harald
8 PRINZ Josef
9 KÖCK Ernst

10 GATTRINGER Marco
1 KRAHOFER Bernhard
2 OFENBERGER Leo

Gruppe E 1
11 HARUCKSTEINER Barbara
12 HAIDER Herta

3 STRONDL Karlheinz
4 MARTINEK Andrea
5 SINDHUBER Ursula
6 ROSINGER Rene
7 ACHLEITNER Thomas
8 GRÜNBERGER Markus
9 GRABNER Herbert

10 HESSL Nicole
11 HAIDER Silke
12 KILLINGER Elisabeth

Gruppe E 2
11 KILLINGER Manfred
12 GASSNER Wolfgang

3 GRÜNSTEIDL David
4 STADLER Mathias
5 SPINDELBERGER Gerhard
6 HINTERSTEINER Rene
7 FURTLEHNER Roland
8 GROßSTEINER Patrick
9 JURKOWITSCH Pascal

10 SCHAFFNER Karl
11 GATTRINGER Herbert
12 ZOPF Dominic


